CNPJ nº 54.990.996/0001-59 

ANEXO I 

SUPLEMENTO REFERENTE À PRIMEIRA EMISSÃO DE COTAS DA CLASSE ÚNICA DO FUNDO 

CARACTERÍSTICAS DA PRIMEIRA EMISSÃO DE COTAS (“1ª Emissão”) 

MONTANTE TOTAL DA OFERTA R$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais), sendo: 

 R$ 48.000.000,00 (quarenta e oito milhões de reais) da 
Subclasse A; e 

 R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais) da Subclasse B. 

QUANTIDADE DE SUBCLASSES  Subclasse A e Subclasse B 

QUANTIDADE TOTAL DE COTAS 50.000 (cinquenta mil) cotas, sendo: 

 48.000 cotas da Subclasse A; e 

 2.000 cotas da Subclasse B.